
Uchwała Nr 207/681/2023 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 25 października 2023 r. 
 

w sprawie  ogłoszenia konkursu ofert na prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych                                      

w Szymonowie  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 180 pkt. 2 i art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1426) oraz art. 11 ust. 1-4 i 

art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 571) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się konkurs na wykonanie zadania publicznego  w zakresie wspierania rodziny                             

i systemu pieczy zastępczej, którego przedmiotem jest prowadzenie całodobowych placówek 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu ostródzkiego w celu zapewnienia łącznej 

liczby miejsc dla 42 wychowanków, w trybie i na zasadach określonych w art. 32 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), 

art. 180 pkt. 2 i art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1426) oraz art. 11 ust. 1-4 i art. 13 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 571). 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Termin składania ofert upływa  w dniu 20.11.2023 r. 

§ 3 

1. Ogłoszenie o konkursie ofert zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

http://bip.powiat.ostroda.pl, stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

www.powiat.ostrodzki.pl i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie www.pcpr.ostroda.pl 

w zakładce BIP,  na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 

2. Oceny merytorycznej i formalnej złożonych ofert konkursowych dokona komisja konkursowa powołana 

przez Zarząd Powiatu w Ostródzie. Ostatecznego wyboru oferty dokona Zarząd Powiatu  w Ostródzie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

      

1. Andrzej Wiczkowski –   Starosta    .......................................... 

2. Jan Kacprzyk  –                      Wicestarosta    .......................................... 

3. Grażyna Ostas -           Członek Zarządu   .......................................... 

4. Marek Husar  –                       Członek Zarządu   .......................................... 

5. Piotr Strzylak  –                      Członek Zarządu                 .......................................... 

 

http://bip.powiat.ostroda.pl/
http://www.powiat.ostrodzki.pl/
http://www.pcpr.ostroda.pl/

